藏格矿业股份有限公司 5000 100%
合 计 5000 100% 5000 100%

（二）泰坦通源已于近日办理完成了股东变更等相关工商变更登记手续，变更后的工商登记信息
如下：

公司名称：茫崖泰坦通源资源开发有限公司
统一社会信用代码：91632826MA756N0N88
企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
成立日期：2017年 6月 23日
住所：青海省海西州茫崖市花土沟镇行委三号楼三楼
法定代表人：吴志国
注册资本：2000万元人民币
经营范围：矿产品开发（钾盐露天开采，氯化钾、硫酸钾、碳酸锂、钾肥生产销售）；技术开发；技术

咨询；技术服务；技术转让。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
股权变更前后对照表：

股东名称
变更前 变更后
出资额（万元） 持股比例 出资额（万元） 持股比例

成都圣涛鼎企业管理有限公司 2000 100%
藏格矿业股份有限公司 2000 100%
合 计 2000 100% 2000 100%

三、备查文件
1、格尔木嘉锦实业有限公司《营业执照》及《核准变更通知书》。
2、茫崖泰坦通源资源开发有限公司《营业执照》及《核准变更通知书》。
特此公告。

藏格矿业股份有限公司董事会
2022 年 1 月 8 日

证券代码：002900 证券简称：哈三联 公告编号：2022-002

哈尔滨三联药业股份有限公司
关于董事、高级管理人员减持股份计划

实施完毕的公告
董事、副总经理赵庆福先生、副总经理范庆吉先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

哈尔滨三联药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 10 日在指定信息披露媒体《中
国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《公司关
于董事、高级管理人员减持股份的预披露公告》(公告编号：2021-091)，对公司董事、高级管理人员赵庆
福先生、副总经理范庆吉先生的股份减持计划进行了预披露。

2022年 1月 7日，公司收到赵庆福先生出、范庆吉先生具的《关于股份减持计划实施进展的告知
函》。 截至本公告披露日，董事、高级管理人员赵庆福先生、副总经理范庆吉先生预披露的减持计划已
实施完毕。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董
事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将赵庆福先生、范庆吉先生减持计划实施
进展情况公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元 /股） 减持股数（股） 占公司总股本比

例（%）

赵庆福
集中竞价 2022-01-05 20.22 26,700 0.0084

集中竞价 2022-01-06 20.21 207,675 0.0656

范庆吉

集中竞价 2022-01-05 20.37 20,000 0.0063

集中竞价 2022-01-06 20.24 60,000 0.0190

集中竞价 2022-01-07 20.18 82,300 0.0260

合计 - - 396,675 0.1253

赵庆福先生、 范庆吉先生本次减持股份来源均为首次公开发行前已持有的股份及参与公司 2017
年度利润分配资本公积转增股本获得的股份。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

赵庆福

合计持有股份 937,500 0.2961 703,225 0.2221

其中：无限售条件股份 234,275 0.0740 - -

有限售条件股份 703,225 0.2221 703,225 0.2221

范庆吉

合计持有股份 649,200 0.2051 486,900 0.1538

其中：无限售条件股份 162,300 0.0513 - -

有限售条件股份 486,900 0.1538 486,900 0.1538

二、其他相关说明
1、本次减持计划的实施符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市

公司规范运作指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东
及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定；

2、本次减持计划的实施与此前披露的减持计划及相关承诺不存在差异；
3、赵庆福先生、范庆吉先生不属于公司的实际控制人、控股股东及其一致行动人，本次减持计划

实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的持续性经营产生影响。
三、备查文件
1、赵庆福生出具的《关于股份减持计划实施进展的告知函》；
2、范庆吉生出具的《关于股份减持计划实施进展的告知函》。
特此公告。

哈尔滨三联药业股份有限公司
董事会

2022 年 01 月 07 日